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Program Öğrenme Çıktıları (PÖÇ) 

PÖÇ1 
Uluslararası ticaret ve lojistik ile ilgili temel kavram ve kuramlara hâkim olup edindiği bilgileri 

uygulamada kullanabilme, 

PÖÇ2 
Güncel ticaret ve lojistik politikalarını takip ederek akademik çalışma disiplini ve etik değerler 

çerçevesinde ortaya çıkan sorunları analiz edebilme. 

PÖÇ3 
Derslerde edinilen bilgiyi uygulamada deneyimleyip kazanılan becerileri bütünleştirerek iş 

hayatında karşılaşılan sorunlara çözüm önerileri getirme ve strateji geliştirme. 

 
PÖÇ4 

Uluslararası ticaret ve lojistik ile ilgili paket programlara, güncel pazarlama ve satış tekniklerine, 

uluslararası kuruluşlara, tedarik zinciri yönetimi ve alana ilişkin mevzuatlara hâkim olup bulunduğu 

kurumun değerlerine uygun bir şekilde kullanma. 

PÖÇ5 
Uluslararası ticaret ve lojistik alanındaki bilgi ya da becerileri yazılı/sözlü olarak aktarabilecek ve 

alandaki gelişmeleri izleyebilecek bir yabancı dil bilgisine sahip olma. 

PÖÇ6 
Uluslararası ticaret ve lojistik ile ilgili faaliyetlerde sürdürülebilirliği, kaliteyi, meslek etiğini, iş 

sağlığı ve güvenliğini benimseme. 

PÖÇ7 
Sürekli öğrenme bakış açısı ile farklı disiplinlerde yenilikçi çalışmalar yürütebilme ve bu 

çalışmalarda bireysel ya da ekip üyesi olarak sorumluluk alabilme. 

PÖÇ8 Temel istatistik bilgisine sahip olma ve karar almada nicel ya da nitel yöntemleri kullanabilme. 

PÖÇ9 
Uluslararası ticaret ve lojistik faaliyetlerinde stratejik, taktik ve operasyonel düzeyde planlar yapma, 

projelendirme, ekip kurma ve gerekli yönlendirmeleri yapma. 

PÖÇ10 Alanın gerektirdiği bilgisayar yazılımlarını ve bilgi sistemlerini içeren teknolojileri kullanma. 

 

 

 

 

Programa Özgü Ölçütler (PÖÖ) 

PÖÖ1 Lojistiğin tüm operasyonel süreç ve sistemlerine hâkim olur. 

PÖÖ2 Uluslararası ticaret ve lojistik alanındaki ulusal ve uluslararası mevzuat ve düzenlemeleri bilir. 

PÖÖ3 Uluslararası işletmeciliğin tüm fonksiyonlarına ilişkin bilgi, beceri ve yetkinliğe sahip olur. 

PÖÖ4 Uluslararası işletmelerin temel strateji ve politikalarını belirler ve/veya uygular. 

PÖÖ5 Uluslararası pazarlara giriş stratejilerini bilir ve güncel durumlara özgü stratejiler geliştirebilir. 

 

 


